
PRODUKTOVÝ
LIST

Univerzální čištění - Čistič skel připravený k okamžitému použití

Minatol Klarin Plus
Účinný čistič skel a povrchů připravený k okamžitému použití na
odstraňování olejnatých a mastných nečistot – s účinkem proti
zamlžování

www.wetrok.com 26.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Minatol Klarin Plus

Hodnota pH (Koncentrát): 7–8

Důležité obsažené látky:

rozpouštědlo, tenzidy, aromatické látky, barvivo

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· účinný čistič skel

· k čištění omyvatelných povrchů (plasty, sklo, chromovaná ocel, přírodní a umělé kameny atd.)

· na odstranění olejových a mastných nečistot, otisků prstů a prachu

VLASTNOSTI

· pH neutrální

· lehce parfémovaný

· rychle schne a nezanechává šmouhy

· zabraňuje zamlžení

· obsahuje rozpouštědla

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· použití vysoce kvalitní deionizované vody (vodivost < 20 µ Siemens) zaručuje schnutí bez

šmouh

· k zajištění účinku proti zamlžování, otřete/ošetřete povrch podruhé za mokra a nechte

zaschnout Nepřelešťujte!

RESPEKTOVAT

· není vhodný na ploché obrazovky

· Nejprve vyzkoušejte odolnost nátěrů na nenápadném místě!

DOPORUČENÁ APLIKACE

Vlhké utírání (ručně, postřik)

Nastříkejte čisticí roztok na složený, suchý hadr. Celý povrch otřete vlhkým hadrem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 26.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


